Министерство тарифной политики
Красноярского края

ПРИКАЗ

18.12.2019 г. Красноярск № 392-п

О внесении изменений в приказ Региональной энергетической комиссии
Красноярского края от 19.12.2017 № 627-п «Об установлении долгосрочных
тарифов на горячую воду, поставляемую обществом с ограниченной
ответственностью «Красноярский жилищно-коммунальный комплекс»,
единой теплоснабжающей организацией в системе теплоснабжения
№ 26 «Код 26 системы теплоснабжения г. Красноярска» (г. Красноярск,
ИНН 2466114215) с использованием открытых систем теплоснабжения
(горячего водоснабжения)»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ
«О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации
от 22.10.2012 № 1075 «О ценообразовании в сфере теплоснабжения»,
Положением о министерстве тарифной политики Красноярского края,
утвержденным постановлением Правительства Красноярского края
от 03.07.2018 № 380-п, распоряжением Губернатора Красноярского края
от 22.10.2018 № 565-рг, решением правления министерства тарифной
политики Красноярского края от 18.12.2019 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ Региональной энергетической комиссии
Красноярского края от 19.12.2017 № 627-п «Об установлении долгосрочных
тарифов на горячую воду, поставляемую обществом с ограниченной
ответственностью «Красноярский жилищно-коммунальный комплекс»,
единой теплоснабжающей организацией в системе теплоснабжения
№ 26 «Код 26 системы теплоснабжения г. Красноярска» (г. Красноярск,
ИНН 2466114215) с использованием открытых систем теплоснабжения
(горячего водоснабжения)» следующие изменения:

приложение к приказу изложить в новой редакции согласно
приложению к настоящему приказу.

2. Приказ вступает в силу через 10 дней после его официального
опубликования.

3. Опубликовать приказ в краевой государственной газете «Наш
Красноярский край» и на «Официальном интернет-портале правовой
информации Красноярского края» (www.zakon.krskstate.ru).

Министр тарифной политики
Красноярского края М.Ю. Пономаренко

Приложение к приказу министерства
тарифной политики Красноярского края
от 18.12.2019 №392-п
Приложение к приказу Региональной
энергетической комиссии Красноярского края
от 19.12.2017 № 627-п

Тарифы на горячую воду, поставляемую обществом с ограниченной
ответственностью «Красноярский жилищно-коммунальный комплекс»

(г. Красноярск, ИНН 2466114215), единой теплоснабжающей организацией
в системе теплоснабжения № 26 «Код 26 системы теплоснабжения г. Красноярска»,

с использованием открытых систем теплоснабжения (горячего водоснабжения)

№
п/п

Компонент
на теплоноситель,

руб./куб. м

Компонент на тепловую  энергию
О дноставочный,

руб. /Гкал

1 2 3 4
с 01.01.2018 по 30.06.2018

1 . П рочие потребители
32,72 1282,84

1.1. Н аселение (тарифы указываю тся с учетом НДС)

38,61 1513,75
с 01.07.2018 по 31.12.2018

2. П рочие потребители
34,00 1332,87

2.1. Н аселение (тарифы указываю тся с учетом НДС)

40,12 1572,79

с 01.01.2019 по 30.06.2019
3. П рочие потребители

34,00 1332,87

3.1. Н аселение (тарифы указываю тся с учетом НДС)

40,80 1599,44
с 01.07.2019 по 31.12.2019

4. П рочие потребители
34,92 1418,47

4.1. Н аселение (тарифы указываю тся с учетом НДС)
41,90 1702,16

с 01.01.2020 по 30.06.2020
5. П рочие потребители

34,92 1418,47
5.1. Н аселение (тарифы указываю тся с учетом НДС)

41,90 1702,16
с 01.07.2020 по 31.12.2020

6. П рочие потребители
36,53 1483,72

6.1. Н аселение (тарифы указываю тся с учетом НДС)
43,84 1780,46

с 01.01.2021 по 30.06.2021
7. П рочие потребители

36,53 1439,28
7.1. Н аселение (тарифы указываю тся с учетом НДС)

43,11 1698,35

2
1 2 3 4

с 01.07.2021 по 31.12.2021

8. П рочие потребители

37,88 1496,85
8.1. Н аселение (тарифы указываю тся с учетом НДС)

44,70 1766,28
с 01.01.2022 по 30.06.2022

9. П рочие потребители
9.1. 37,88 1496,85

Н аселение (тарифы указываю тся с учетом НДС)
44,70 1766,28

с 01.07.2022 по 31.12.2022
10. П рочие потребители

39,28 1556,72
10.1. Н аселение (тарифы указываю тся с учетом НДС)

46,35 1836,93

Примечание: тариф на теплоноситель установлен приказом Региональной
энергетической комиссии Красноярского края от 19.12.2017 № 626-п (в редакции
приказа министерства тарифной политики от 18.12.2019 № 391-п).